
春日部市役所がクリスマスツリー＆イルミネーションで彩られ、クリスマスの素敵な雰囲気に
なる 2日間。クリスマスにちなんだ美味しいフードや温かい飲み物、アルコールもご用意して
皆様のお越しをお待ちしております。ご家族や友人、大切な方と一緒にお過ごしください！

ご家族や友人と過ごす素敵な夜に ...

春日部市役所

12.19 20 15:00-21:00
&

金 土

まちなかひろば
ひだまりホール

●主催：CAFE BLOOMY’S EVENT 運営部
＊お問合せ：080-7178-7441 / 公式 instagram からのDM( メッセージ )でも受け付けております。＊掲載画像はイメージとなります。

開催情報はインスタグラムで発信中！

Christmas
Market

Kasukabe

2025

入場無料

アンサンブル クリスマスステージ
19金

17:30～
19:15～ 

20土
16:30～
18:15～ 《 まちなかひろばにて、両日・各回３０分公演の生演奏でお届けします ♫》

点灯式 クリスマスツリー＆イルミネーション19金17:30 20 土16:30
かすかべ  ムジカ・ピアチェーレ①

②
①
②

Workshop Xmas Food Alcohol Kitchen Car

当日ブースでお買い上げの方へ抽選券（当日のみ有効）を配布します！抽選会は両日開催、上記時間のみの抽選となります。

抽選会クリスマス
豪華景品が当たる 19金19:00 20 土18:00も!!

ご来場プレゼント

ふんわりベア
タオルハンカチ
色ランダム＆数量限定となります。


